UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC
VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1.jpg]

Số: 110 /PGD&ĐT- TCCB
V/v cập nhật số liệu kỳ báo cáo đầu năm học 2019- 2020 trên CSDL ngành GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 23 tháng 9 năm 2019

                    Kính gửi:  Hiệu trưởng trường  Mầm non,Tiểu học, THCS

Thực hiện công việc thường niên về cập nhật số liệu vào phần mềm Cơ sở dữ liệu ngành (CSDL), phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt một số công việc sau.

1. Nội dung công việc
- Hiệu trưởng các đơn vị giao cho đồng chí phụ trách phần mềm CSDL ngành của trường mình nhập dữ liệu đầu năm học 2019- 2020 trên phần mềm,
- Sau khi nhập xong, Ban giám hiệu kiểm tra lại số liệu và các thông tin của trường mình và giao cho giáo viên đi kiểm tra lại số liệu và nộp đúng thời gian.

2. Thời gian thực hiện

- Trước ngày 27/9/2019 các trường cập nhật xong dữ liệu trên phần mềm CSDL,

- Sáng ngày 28/9/2019 (7h30p), các trường bậc học Mầm non, cấp Tiểu học mang máy tính xách tay lên phòng GD&ĐT để kiểm tra lần cuối, nếu số liệu chính xác thì sẽ gửi lên hệ thống và hoàn thành công việc của mình.

- Chiều ngày 28/9/2019(14h), các trường cấp THCS thực hiện công việc như trên.
* Lưu ý. Trong quá trình cập nhật dữ liệu có khó khăn vướng mắc gì, các trường sẽ gửi câu hỏi vào mai sau để được trả lời, hướng dẫn. vuvanthang87.hd@gmail.com, hoặc liên hệ số DĐ 0967.084.099 (ngoài giờ hành chính).
Nhận được công văn yêu cầu các trường nghiêm túc thực hiện nội dung của công văn./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
                   Trần Xuân Dần